Universita SCUOLA DI SCIENZE MEDICHE E FARMACEUTICHE
di Genova Dipartimento di Medicina interna e specialita mediche

CORSO DI LAUREA in TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE CARDIOVASCOLARE

(cod. 9291)

DATE APPELLI ESAMI DI PROFITTO E DI LAUREA A.A. 2025/26

Visualizzazione per data (ordine crescente)

* indica che la certezza dell'orario si ha a ridosso dell'appello (circa tre giorni prima della data dell'esame)

Nome insegnamento integrato

ANATOMIA E ISTOLOGIA

BIOLOGIA E GENETICA

FISICA, INFORMATICA,
RADIOPROTEZIONE E
STATISTICA

FISIOLOGIA E BIOCHIMICA

INGLESE
SCIENTIFICO

INTRODUZIONE ALLE TECNICHE
DI FISIOPATOLOGIA
CARDIOCIRCOLATORIA

MEDICINA SPECIALISTICA |

MEDICINA SPECIALISTICA Il

Codice ins.
integrato

65456

72717

65566

66899

65489

68669

68445

68449

Anno di

erogazione ins. Data appello

integrato

22/01/2026

18/02/2026

12/06/2026

09/07/2026

11/09/2026

15/01/2026

12/02/2026

09/07/2026

14/01/2026

10/02/2026

09/06/2026

01/07/2026

16/09/2026

13/01/2026

10/02/2026

24/02/2026

16/06/2026

30/06/2026

21/07/2026

22/09/2026

07/01/2026

25/02/2026

05/06/2026

20/07/2026

02/09/2026

20/01/2026

06/02/2026

20/02/2026

19/06/2026

03/07/2026

22/07/2026

23/09/2026

16/01/2026

11/02/2026

25/02/2026

18/06/2026

08/07/2026

02/09/2026

16/09/2026

23/01/2026

19/02/2026

25/06/2026

Orario

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

08:30-18:00

09:00-18:00

09:00-18:00

08:30-18:00

08:30-18:00

08:30-18:00

08:30-18:00

08:30-18:00

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

12:00

13:00

12:30

12:30

12:00

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

09:00*

09:00*

09:00*

Commissione d'esame composta dai docenti dei
moduli costituenti I'ins. integrato
(Prof.ssa/Prof)

COSSU V.-GHIOTTO F.G.-MARCENARO E.

COSSU V.-GHIOTTO F.G.-MARCENARO E.

COSSU V.-GHIOTTO F.G.-MARCENARO E.

COSSU V.-GHIOTTO F.G.-MARCENARO E.

COSSU V.-GHIOTTO F.G.-MARCENARO E.

BELLONE E.-BRUNO W.-PIATTI G.

BELLONE E.-BRUNO W.-PIATTI G.

BELLONE E.-BRUNO W.-PIATTI G.

BELGIOIA L.-COSTAGLI M.-MARESCA M.~

SORMANI M.P.-VERCELLI G.V.

BELGIOIA L.-COSTAGLI M.-MARESCA M.~
SORMANI M.P.-VERCELLI G.V.

BELGIOIA L.-COSTAGLI M.-MARESCA M.~
SORMANI M.P.-VERCELLI G.V.

BELGIOIA L.-COSTAGLI M.-MARESCA M.-

SORMANI M.P.-VERCELLI G.V.

BELGIOIA L.-COSTAGLI M.-MARESCA M.-
SORMANI M.P.-VERCELLI G.V.

BALDELLI P.- MILLO E.-ONOFRI F.-
PASSALACQUA M.
BALDELLI P.- MILLO E.-ONOFRI F.-
PASSALACQUA M.
BALDELLI P.- MILLO E.-ONOFRI F.-
PASSALACQUA M.
BALDELLI P.- MILLO E.-ONOFRI F.-
PASSALACQUA M.
BALDELLI P.- MILLO E.-ONOFRI F.-
PASSALACQUA M.
BALDELLI P.- MILLO E.-ONOFRI F.-
PASSALACQUA M.
BALDELLI P.- MILLO E.-ONOFRI F.-
PASSALACQUA M.

GRONCHI M.

GRONCHI M.

GRONCHI M.

GRONCHI M.

GRONCHI M.

CANESI F.-CASERZA MAGRO M.-LAGAZZO A.-
ROASCIO M.

CANESI F.-CASERZA MAGRO M.-LAGAZZO A.-
ROASCIO M.
CANESI F.-CASERZA MAGRO M.-LAGAZZO A.-
ROASCIO M.
CANESI F.-CASERZA MAGRO M.-LAGAZZO A.-
ROASCIO M.
CANESI F.-CASERZA MAGRO M.-LAGAZZO A.-
ROASCIO M.
CANESI F.-CASERZA MAGRO M.-LAGAZZO A.-
ROASCIO M.
CANESI F.-CASERZA MAGRO M.-LAGAZZO A.-
ROASCIO M.

DE MARIA A.-MIGLINO M.- SANTORO F.

DE MARIA A.-MIGLINO M.- SANTORO F.

DE MARIA A.-MIGLINO M.- SANTORO F.

DE MARIA A.-MIGLINO M.- SANTORO F.

DE MARIA A.-MIGLINO M.- SANTORO F.

DE MARIA A.-MIGLINO M.- SANTORO F.

DE MARIA A.-MIGLINO M.- SANTORO F.

BAGNASCO D.-LARONI A.-SAMBUCETI G.-VIAZZI
F.C.
BAGNASCO D.-LARONI A.-SAMBUCETI G.-VIAZZI
F.C.
BAGNASCO D.-LARONI A.-SAMBUCETI G.-VIAZZI
F.C.

Sede svolgimento esame

Istituto di Anatomia Umana, Via de Toni 14, piano terra,
Genova (Aula Museo).
Istituto di Anatomia Umana, Via de Toni 14, piano terra,
Genova (Aula Museo).
Istituto di Anatomia Umana, Via de Toni 14, piano terra,
Genova (Aula Museo).
Istituto di Anatomia Umana, Via de Toni 14, piano terra,
Genova (Aula Museo).
Istituto di Anatomia Umana, Via de Toni 14, piano terra,
Genova (Aula Museo).

Aula teledidattica - Polo didattico biomedico (ex Saiwa)

Aula Infolinguistica e Aula 3 - Edificio 6 Polo didattico
Alberti
Aula Infolinguistica e Aula 3 - Edificio 6 Polo didattico
Alberti

1 quiz si terranno presso il Polo Alberti (presentarsi in Aula
3- dopo I'appello gli studenti sosterranno, a turno, il quiz in
Aula Informatica)

1 quiz si terranno presso il Polo Alberti (presentarsi in Aula
3- dopo I'appello gli studenti sosterranno, a turno, il quiz in
Aula Informatica)

| quiz si terranno presso il Polo Alberti (presentarsi in Aula
3- dopo I'appello gli studenti sosterranno, a turno, il quiz in
Aula Informatica)

1 quiz si terranno presso il Polo Alberti (presentarsi in Aula
3- dopo I'appello gli studenti sosterranno, a turno, il quiz in
Aula Informatica)

| quiz si terranno presso il Polo Alberti (presentarsi in Aula

3- dopo I'appello gli studenti sosterranno, a turno, il quiz in

Aula Informatica)

Aula 1 e Aula 5 Polo didattico biomedico ex Saiwa

Aula 1 e Aula 5 Polo didattico biomedico ex Saiwa

Aula 1 e Aula 5 - Polo didattico biomedico ex Saiwa
"Aula 3-4 e °Aula 1 - Polo didattico biomedico ex Saiwa
Aula 1 e Aula 5 - Polo didattico biomedico ex Saiwa
Aula 1 e Aula 5 - Polo didattico biomedico ex Saiwa

Aula 1 e Aula 5 - Polo didattico biomedico ex Saiwa

Aula Poli ex CLAT - Albergo dei poveri (a questo appello
sono esclusi studenti 1° anno)

Aula 3 - Aula Infolinguistica, Edificio 6 - Polo didattico
Alberti (a questo appello sono esclusi gli studenti 1° anno)

Aula 3 - Aula Infolinguistica, Edificio 6 - Polo didattico
Alberti
Aula 3 - Aula Infolinguistica, Edificio 6 - Polo didattico
Alberti
Aula 3 - Aula Infolinguistica, Edificio 6 - Polo didattico
Alberti

Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello

Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello

Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello

Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello



Universita SCUOLA DI SCIENZE MEDICHE E FARMACEUTICHE
di Genova Dipartimento di Medicina interna e specialita mediche

CORSO DI LAUREA in TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE CARDIOVASCOLARE

(cod. 9291)

DATE APPELLI ESAMI DI PROFITTO E DI LAUREA A.A. 2025/26

Visualizzazione per data (ordine crescente)

* indica che la certezza dell'orario si ha a ridosso dell'appello (circa tre giorni prima della data dell'esame)

Nome insegnamento integrato

MEDICINA SPECIALISTICA Il

PATOLOGIA CARDIOVASCOLARE

PATOLOGIA CARDIOVASCOLARE

PATOLOGIA CARDIOVASCOLARE

PRIMO SOCCORSO

PRINCIPI DI MANAGEMENT
SANITARIO E MEDICINA LEGALE

PROVA FINALE (PRATICA) CON
VALORE DI ESAME DI STATO
ABILITANTE ALLA
PROFESSIONE

PROVA FINALE (TESI) CON
VALORE DI ESAME DI STATO
ABILITANTE ALLA
PROFESSIONE

TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA
CARDIOCIRCOLATORIA |

Codice ins.
integrato

68449

68434

84060

84049

68429

65554

Prova
finale
pratica

Prova
finale tesi

84058

Anno di
erogazione ins. Data appello
integrato
2 09/07/2026
21/09/2026
1 09/01/2026
03/02/2026
19/02/2026
03/06/2026
02/07/2026
15/07/2026
15/09/2026
2 15/01/2026
06/02/2026
20/02/2026
05/06/2026
19/06/2026
16/07/2026
17/09/2026
3 22/01/2026
09/02/2026
23/02/2026
12/06/2026
26/06/2026
20/07/2026
28/09/2026
1 16/01/2026
02/02/2026
15/06/2026
07/07/2026
10/07/2026
18/09/2026
3 28/01/2026
18/02/2026
11/06/2026
17/07/2026
11/09/2026
10
sessione
20/10/2026
laurea a.a.
2025-26
2
sessione 23/03/2027
laurea a.a.
10
sessione
20/10/2026
laurea a.a.
2025-26
2
sessione 23/03/2027
laurea a.a.
2 12/01/2026
29/01/2026

Orario

09:00*

09:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

09:00-14:00

09:00-14:00

14:00-18:00

14:00-18:00

15:00*

15:00*

Commissione d'esame composta dai docenti dei
moduli costituenti I'ins. integrato
(Prof.ssa/Prof)

BAGNASCO D.-LARONI A.-SAMBUCETI G.-VIAZZI
F.C.
BAGNASCO D.-LARONI A.-SAMBUCETI G.-VIAZZI
F.C.

FURFARO A.L.-PENCO S.-PRATESI G.-ROSA G.M.-
SALSANO A.
FURFARO A.L.-PENCO S.-PRATESI G.-ROSA G.M.-
SALSANO A.
FURFARO A.L.-PENCO S.-PRATESI G.-ROSA G.M.-
SALSANO A.
FURFARO A.L.-PENCO S.-PRATESI G.-ROSA G.M.-
SALSANO A.
FURFARO A.L.-PENCO S.-PRATESI G.-ROSA G.M.-
SALSANO A.
FURFARO A.L.-PENCO S.-PRATESI G.-ROSA G.M.-
SALSANO A.
FURFARO A.L.-PENCO S.-PRATESI G.-ROSA G.M.-
SALSANO A.

DI DONNA P.-PONGIGLIONE G.-SALSANO A.-
SPINELLA G.S.G.-VERGALLO R.
DI DONNA P.-PONGIGLIONE G.-SALSANO A.-
SPINELLA G.S.G.-VERGALLO R.
DI DONNA P.-PONGIGLIONE G.-SALSANO A.-
SPINELLA G.S.G.-VERGALLO R.
DI DONNA P.-PONGIGLIONE G.-SALSANO A.-
SPINELLA G.S.G.-VERGALLO R.
DI DONNA P.-PONGIGLIONE G.-SALSANO A.-
SPINELLA G.S.G.-VERGALLO R.
DI DONNA P.-PONGIGLIONE G.-SALSANO A.-
SPINELLA G.S.G.-VERGALLO R.
DI DONNA P.-PONGIGLIONE G.-SALSANO A.-
SPINELLA G.S.G.-VERGALLO R.

BRAIDO F.-GHIGLIOTTI G.-PANE B.-RICCI D.-
SALSANO A.
BRAIDO F.-GHIGLIOTTI G.-PANE B.-RICCI D.-
SALSANO A.
BRAIDO F.-GHIGLIOTTI G.-PANE B.-RICCI D.-
SALSANO A.
BRAIDO F.-GHIGLIOTTI G.-PANE B.-RICCI D.-
SALSANO A.
BRAIDO F.-GHIGLIOTTI G.-PANE B.-RICCI D.-
SALSANO A.
BRAIDO F.-GHIGLIOTTI G.-PANE B.-RICCI D.-
SALSANO A.
BRAIDO F.-GHIGLIOTTI G.-PANE B.-RICCI D.-
SALSANO A.

BAGNASCO A.-BUSCAGLIA G.-PONTREMOLI R.-
BOCCARDO F.
BAGNASCO A.-BUSCAGLIA G.-PONTREMOLI R.-
BOCCARDO F.
BAGNASCO A.-BUSCAGLIA G.-PONTREMOLI R.-
BOCCARDO F.
BAGNASCO A.-BUSCAGLIA G.-PONTREMOLI R.-
BOCCARDO F.
BAGNASCO A.-BUSCAGLIA G.-PONTREMOLI R.-
BOCCARDO F.
BAGNASCO A.-BUSCAGLIA G.-PONTREMOLI R.-
BOCCARDO F.

DURANDO P.- MARTINI M.-MONTEFIORI M.-
ORSI A. e AMICIZIA D..-VENTURAF. -
DURANDO P.- MARTINI M.-MONTEFIORI M.-
ORSI A. e AMICIZIA D..-VENTURAF. -
DURANDO P.- MARTINI M.-MONTEFIORI M.-
ORSI A. e AMICIZIA D..-VENTURAF. -
DURANDO P.- MARTINI M.-MONTEFIORI M.-
ORSI A. e AMICIZIA D..-VENTURAF. -
DURANDO P.- MARTINI M.-MONTEFIORI M.-
ORSI A. e AMICIZIA D..-VENTURAF. -

COMMISSIONE DA DEFINIRE

COMMISSIONE DA DEFINIRE

COMMISSIONE DA DEFINIRE

COMMISSIONE DA DEFINIRE

CANEPA M.-CANESI F.-DE CIAN F.-PARODI E.-
PAUDICE M.-PORTO I.-ROSA G.M.-SALSANO A.-
SQUILLACI G. - SPINELLA G.S.G.

CANEPA M.-CANESI F.-DE CIAN F.-PARODI E.-
PAUDICE M.-PORTO I.-ROSA G.M.-SALSANO A.-
SQUILLACI G. - SPINELLA G.S.G.

Sede svolgimento esame

Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello

Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello

Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello

Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello

Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello
Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello

Aula Infolinguistica - Polo didattico Alberti
Aula Infolinguistica - Polo didattico Alberti
Aula Infolinguistica - Polo didattico Alberti
Aula Infolinguistica - Polo didattico Alberti

Aula Infolinguistica - Polo didattico Alberti

Ambulatori UU.0O. CC. Cardiologia e Cardiochirurgia (5°, 6°

e 7° piano Pad. Monoblocco)

Ambulatori UU.0O. CC. Cardiologia e Cardiochirurgia (5°, 6°

e 7° piano Pad. Monoblocco)

Sara comunicata a tempo debito ai laureandi

Sara comunicata a tempo debito ai laureandi

Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello

Sara comunicata a tempo debito agli studenti iscritti
all'appello



Universita SCUOLA DI SCIENZE MEDICHE E FARMACEUTICHE
di Genova Dipartimento di Medicina interna e specialita mediche

CORSO DI LAUREA in TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE CARDIOVASCOLARE

(cod. 9291)

DATE APPELLI ESAMI DI PROFITTO E DI LAUREA A.A. 2025/26

Visualizzazione per data (ordine crescente)

* indica che la certezza dell'orario si ha a ridosso dell'appello (circa tre giorni prima della data dell'esame)

Nome insegnamento integrato

TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA
CARDIOCIRCOLATORIA |

TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA
CARDIOCIRCOLATORIA I

TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA
CARDIOCIRCOLATORIA I

TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA
CARDIOCIRCOLATORIA IV

TIROCINIO | ANNO

TIROCINIO Il ANNO

TIROCINIO Il ANNO

Codice ins.
integrato

84058

68458

68466

84117

87211

70721

70722

Anno di

erogazione ins. Data appello

integrato

13/02/2026

10/06/2026

26/06/2026

14/07/2026

18/09/2026

14/01/2026

09/02/2026

23/02/2026

12/06/2026

01/07/2026

04/09/2026

23/09/2026

19/01/2026

11/02/2026

25/02/2026

18/06/2026

15/07/2026

08/09/2026

25/09/2026

21/01/2026

06/02/2026

26/02/2026

19/06/2026

07/07/2026

10/09/2026

29/09/2026

08/01/2026

30/01/2026

06/07/2026

24/07/2026

08/01/2026

30/01/2026

06/07/2026

24/07/2026

08/01/2026

30/01/2026

06/07/2026

24/07/2026

Orario

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

15:00*

08:00-09:00

08:00-09:00

08:00-09:00

08:00-09:00

09:00-10:00

09:00-10:00

09:00-10:00

09:00-10:00

10:00-11:00

10:00-11:00

10:00-11:00

10:00-11:00

Commissione d'esame composta dai docenti dei
moduli costituenti I'ins. integrato
(Prof.ssa/Prof)

CANEPA M.-CANESI F.-DE CIAN F.-PARODI E.-
PAUDICE M.-PORTO I.-ROSA G.M.-SALSANO A.-
SQUILLACI G. - SPINELLA G.S.G.

CANEPA M.-CANESI F.-DE CIAN F.-PARODI E.-
PAUDICE M.-PORTO |.-ROSA G.M.-SALSANO A.-
SQUILLACI G. - SPINELLA G.S.G.

CANEPA M.-CANESI F.-DE CIAN F.-PARODI E.-
PAUDICE M.-PORTO I.-ROSA G.M.-SALSANO A.-
SQUILLACI G. - SPINELLA G.S.G.

CANEPA M.-CANESI F.-DE CIAN F.-PARODI E.-
PAUDICE M.-PORTO |.-ROSA G.M.-SALSANO A.-
SQUILLACI G. - SPINELLA G.S.G.

CANEPA M.-CANESI F.-DE CIAN F.-PARODI E.-
PAUDICE M.-PORTO 1.-ROSA G.M.-SALSANO A.-
SQUILLACI G. - SPINELLA G.S.G.

BARBIERI F.-BIZZARRO G.-BUSCAGLIA G.-PASINI
S.G.-ROGGERO F.
BARBIERI F.-BIZZARRO G.-BUSCAGLIA G.-PASINI
5.G.-ROGGERO F.
BARBIERI F.-BIZZARRO G.-BUSCAGLIA G.-PASINI
S.G.-ROGGERO F.
BARBIERI F.-BIZZARRO G.-BUSCAGLIA G.-PASINI
5.G.-ROGGERO F.
BARBIERI F.-BIZZARRO G.-BUSCAGLIA G.-PASINI
S.G.-ROGGERO F.
BARBIERI F.-BIZZARRO G.-BUSCAGLIA G.-PASINI
5.G.-ROGGERO F.
BARBIERI F.-BIZZARRO G.-BUSCAGLIA G.-PASINI
S.G.-ROGGERO F.

BARBIERI F.-BUSCAGLIA G.-CANESI F.- OLIVERI
D.-ROGGERO F.-SANTINI F.
BARBIERI F.-BUSCAGLIA G.-CANESI F.- OLIVERI
D.-ROGGERO F.-SANTINI F.
BARBIERI F.-BUSCAGLIA G.-CANESI F.- OLIVERI
D.-ROGGERO F.-SANTINI F.
BARBIERI F.-BUSCAGLIA G.-CANESI F.- OLIVERI
D.-ROGGERO F.-SANTINI F.
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